2007年03月30日

「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ宣言　体感フェア」代表抽選会実施について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、２００７年１月１日より実施した「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ宣言」に併せて、より多くのお客様にＤｒ．Ｄｒｉｖｅ店でのサ

ービス・カーケア商品購入の促進を目的に、１月から２月まで「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ宣言　体感フェア」を開催し、昨日３月２９日に、本フェ

アの代表抽選会を下記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

本フェアは、フェア期間中に、Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ店でカーケア商品・ガソリン等で合計５，０００円以上お買い上げのお客様の中から抽

選で、１等５０名様に国内高級リゾートご宿泊または超豪華カタログギフト等、総勢２，２５０名様にプレゼントするものです。

おかげさまでフェア期間中、２０万件以上にものぼる大勢のお客様から、ご応募をいただきました。

なお、当選されましたお客様へはフェア事務局から直接、ご当選のご案内をさせていただきます。

当社は、Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ店が、今後もお客様の安心・爽快なドライブをサポートするＳＳとなるよう、店舗作りに取り組んでまいりま

す。

記

1. 代表抽選会概要

（１）日時　２００７年３月２９日（木） １０：００～１０：３０

（２）場所　新日本石油ビル　４階４１１会議室

（３）抽選会　消費者代表　海老島明美様

当社　取締役副社長兼小売販売本部長　津田直和

小売販売本部販売１部長　小倉 章敬

小売販売本部販売１部副部長 鈴木匠

経営管理第１本部広報部副部長　大山陽一

新日石トレーディング㈱常務取締役　青木森二

2. フェアの概要

（１）名称　　「Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ宣言　体感フェア」

（２）対象期間　　２００７年１月１日（月）～２月２８日（水）

（３）内容

１等：５０名様に国内高級リゾートご宿泊または超豪華カタログギフト（１０万円相当）

２等：２００名様にカタログギフト（５万円相当）

３等：２，０００名様にグルメカタログギフト（１万円相当）

以上

代表抽選会の様子